16-02-2024 00:14:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento ora a presentado tem a finalidade de atender as solicitações feitas pelos moradores,
pedestres e usuários do transporte coletivo, uma vez que no local onde está instalado o ponto trata-se de uma
residencia e tem ocorrido varias vezes de usuários de entorpecentes ficarem na porta da casa e até mesmo esconder
drogas no local, colocando assim em risco os moradores da residencia

troca de ponto de onibus

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

AVENIDA SOLIDARIEDADE, DE FRENTE AO NUMERO 1590, DOM ALMIR, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 8754/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

16-02-2024 00:14:01

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total